

*UNIAO LTDA
GES4788
LEMITERE.687-851

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Pag. 0001
18/03/2016
10 20 36

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00420/16 DATA da R.E.: 17/03/2016

UNIDADE.....: 020401 - DEPTO.DE ENSINO - ENS.INF.FUNDAMENTAL/REC.PROPRIOS
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: M.M.COMERCIO DE PECAS LTDA COD.: 2496
Endereco.: RUA MARIA ANTONIA, 32
Bairro...: SANTA ANGELINA Cidade: POUSO ALEGRE
UF.....: MG CEP :37550-000 Fone: (35) 3422-1521
CPF/CNPJ..: 07.811.324/0001-59
Pagamento: Banco: 1 Agencia: 5700- Conta: 5691-X
ORDEM SERVICO (OS): 39815 ITEM DA O.S.: 1
CONTRATO.....: 14 VIGENCIA: 15/05/2015 a 14/05/2016

PROCESSO DE COMPRA: PRC00052/16 (COMPRA POR REGISTRO DE PRECOS) HOMOLOGADO em 16/03/2016 ADJUDICADO: 16/03/2016
REGISTRO DE PRECOS: PRC00080/15 LICITACAO: PREG0027/15 PREGAO
FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
FICHA: 56 CLAS. ORCAMENTARIA: 020401 1236112072.071 339030 - Material de Consumo
FONTE.....: ENSINO - ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.071 - MANUTENCAO TRANSPORTE ESCOLAR-REC.PROPRIOS

VALOR TOTAL DA RE.: 4.715,38

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DO VEICULO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, PLACA HLF5160, REL
ATIVO AO MES DE MARCO DE 2016.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
41272124 FILTRO AR EXTERNO	PC 125303	1,0000	164,6731	164,67
93190817 FILTRO RACOR	PC 125304	1,0000	109,2478	109,24
93812423 FILTRO AR INTERNO	PC 127099	1,0000	162,1291	162,12
42548333 SENSOR	PC 127477	1,0000	1.278,7585	1.278,75
99445200 FILTRO	PC 127637	1,0000	164,0201	164,02
500056053 BUCHA	PC 127638	2,0000	138,4529	276,90
500370173 BUCHA	PC 127639	2,0000	296,8000	593,60
500369697 DISTANCIADOR	PC 127640	2,0000	214,1030	428,20
8971116 FAROL LE	PC 127641	1,0000	768,9409	768,94
8971117 FAROL LD	PC 127642	1,0000	768,9409	768,94

E M P E N H O (TIPO/NUMERO):

CONTINUA ==

*UNIAO LTDA
GES4788
LEMITERE.687-851

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Pag. 0002
18/03/2016
10 20 36

REQUISICAO DE EMPENHO

=====

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00420/16 DATA da R.E.: 17/03/2016

=====

Valor Total a Empenhar(*): R\$ 4.715,38

VALOR TOTAL POR EXTENSO:(quatro mil, setecentos e quinze reais e trinta e oito centavos*****
*****)

(*) Valor modificavel a criterio do usuario

MAURILIO ANTONIO PEREIRA
SETOR DE COMPRAS